CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ;J{),J DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARCELO PEREIRA DA CUNHA, matrícula nO 12.034,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para exercer o cargo em
comissão de Assessoramento, CL-02, no gabinete da Vice-Presidência. (CC).

2 - EXONERAR JÚLIO CARLOS FRANÇA, matrícula nO 16.784, do
cargo em comissão de Assessoramento, CL-02, do gabinete da Vice-Presidência, bem
como devolvê-lo a sua unidade de origem. (CC).

Brasília, ,)!j de març

!;!
Deputado CABO A RÍCIO

Vice-Presiden
no exercício da Presidência

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 205, publicada no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 25 de março de 2009, página 10,

ONDE SE lÊ : " JÚLIO CARLOS FRANÇA..."
lEIA-SE : " ,JÚLIO CARLOS FRANÇA RESENDE..."

2 - Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 186, publicada no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 19 de março de 2009, página 09,

ONDE SE lÊ : " ANTONIO FERNANDO SILVA NETO "
lEIA-SE : " ANTONIO FERNANDES SILVA NETO "

Brasíli a;- de março de 2009.

D, "lado~9~~
/presidente

I

(Republicado por conter incorrecão no item de nO 1. no original publicado no
Del de 26/03/2009)